
eConnect | Basic Bag

eConnect I Basic Bag

Mode 3

Item no: 712593

Kód produkt

Průměr

Váha

712593

400 mm

120g

DEFA is certified to the requirements of IATF 16949:2016, ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 and OHSAS 18001:20070

Kabel není
součástí balení

E00 - UA 31.08.2020

Obal je vhodný pro všechny nabíjecí kabely Mode 3 a je vyroben z 
odolného a nehořlavého materiálu, uzavíratelný na zip.

™

Technické specifikace

Udržujte svůj nabíjecí kabel eConnect úhledně uspořádaný s obalem
eConnect Basic.

Ventilační otvory zabraňují hromadění vlhkosti v obalu, během skladování
a chrání konektory kabelu před korozí. Také udržují kabel oddělený od
ostatních předmětů ve vašem autě. Taška má uvnitř kapsu na uživatelskou
příručku.

Obal je kompatibilní se všemi nabíjecími kabely eConnect.


